



گزارش وزارت راه و شهرسازی به هیأت وزیران

## کاهش ۴۰ درصدی تلفات سوانح رانندگی

در جلسه یکشنبه گذشته هیأت وزیران که به ریاست حجت‌الاسلام حسن روحانی رئیس جمهوری برگزار شد، وزیر راه و شهرسازی به مناسبت سالروز جهانی «یادمان قربانیان سوانح رانندگی» گزارشی را از اقدامات انجام شده برای پیشگیری و کاهش سوانح رانندگی که موجب از دست دادن نیروی انسانی فعال و جوان جامعه و آسیب‌های اجتماعی برای اعضای خانواده بویژه کودکان و نوجوانان می‌شود، به هیأت وزیران ارائه داد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، براساس این گزارش، کمیسیون ایمنی راه‌ها در ۱۲ سال گذشته از زمان تشکیل، تلاش کرده با اقدام هماهنگ همه عوامل دخیل در ایمنی راه‌ها، شرایط امن‌تری برای حمل و نقل هموطنان فراهم آورد که نتیجه آن کاهش ۴۰ درصدی تلفات در این سال‌ها باوجود افزایش جمعیت و چند برابر شدن خودروها است.

همچنین از سال گذشته، این کمیسیون به منظور توسعه فعالیت‌های ایمنی، حوزه فرهنگ و اجتماع را نیز فعال کرده و با توجه به شعار امسال که همدلی و هم‌زمانی دولت و ملت است، تلاش کرده در این زمینه همکاری‌های مردم و نهادهای مدنی را نیز داشته باشد.

در ادامه جلسه، دولت با اختصاص مبلغ ۱۲۵ میلیارد ریال اعتبار برای تکمیل طرح‌های پیشگیری و مقابله با خشکسالی و سایر حوادث غیرمتربقه در استان خراسان شمالی موافقت کرد.همچنین هیأت دولت، پیشنهادهای ششورای عالی بیمه سلامت کشور را در راستای تحقق سیاست‌های دولت در حوزه بهداشت و درمان تصویب کرد. بر این اساس، پوشش بیمه پایه داروهای مورد استفاده در بخش‌های بستری و سرپایی تعیین شد.

## آیت‌الله هاشمی: دنیا عاقلانه با تفکرات افراطی مقابله کند



آیت‌الله هاشمی رفسنجانی «تندروهای وهابی» را پشتیبان مالی و تبلیغی تروریست‌ها خواند و تأکید کرد: اگر دنیا می‌خواهد در آینده بیش از این دچار ناامنی نشود، باید با یک عزم ملی و جهانی، به شکل عاقلانه تفکرات افراطی را مهار و با آن مقابله کند. به گزارش ایرنا، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام روز گذشته در دیدار رئیس، معاونان، مدیران و جمعی از کارکنان دانشگاه فنی و حرفه‌ای کشور، با یادآوری اتفاقات پاریس، بر وجود دوگانه با تروریسم و ترویج تفکر تروریست‌پروری را برای امنیت کل جهان خطرناک خواند و گفت: در ناامنی‌ها، تروریست‌ها در لاری پانجه‌ویان به کشورهای هدف می‌روند و با استفاده از ارتباطات، هماهنگ می‌شوند. رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با ابراز تأسف از تبلیغات گسترده علیه اسلام و مسلمانان که به صورت مقطعی در جهان به راه می‌افتد، گفت: یکی از اشتباهات غرب این‌جاست که تا مدت‌ها مشغول ایران بودند، در حالی که تروریست‌ها در دامن وهابی‌ها و سلفی‌ها و حتی در بین کشورهای اروپایی و در ادیان دیگر پرورش یافتند که اکنون نیز در قالب القاعده، طالبان، داعش و… بروز کرده‌اند. وی با بیان ویژگی‌های ایران در طول تاریخ، نسبت به موج جدید افراط‌گرایی هشدار داد.

## شهادت مأمور انتظامی «قصر قند» در تله انفجاری

فرمانداری قندهار «انفجار تله انفجاری به کار گذاشته شده در مسیر خودروی نیروی انتظامی در شهرستان قصر قند و شهادت یک مأمور انتظامی» را تأیید کرد. به گزارش ایسنا، فرمانداری قصر قند اعلام کرد: «در پی انفجار این تله که در فاصله ۶ کیلومتری شهرستان قصر قند کار گذاشته شده بود، یک نفر از عوامل انتظامی این شهرستان به درجه رفیع شهادت نائل شد، اما این حادثه مجروحی در پی نداشت. در حال حاضر بررسی این حادثه در دستور کار قرار گرفته است.» سردار رحیمی، فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان نیز در این زمینه اعلام کرد: «ظهر دیروز بر اثر انفجار تله انفجاری در محور قصر قند- قندهار، یکی از مأموران انتظامی به شهادت رسید.» گروه‌های یکم «حامد حاتم‌ی»، مأمور یکان امداد انتظامی شهرستان قصر قند به منظور تأمین امنیت در حال گشتزنی در محور قصر قند به چکبک‌ور بود که در پل «پاسک» در مسیر خودروی گشتی پلیس تله انفجاری منفجر شد. جلسه شورای تأمین نیز در استانداری سیستان و بلوچستان برای بررسی حادثه تشکیل شده است.

## وزیر اطلاعات: همدلی، زمینه‌ساز آرامش کشور



به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام سیدحمود علوی، این مطلب را در سفر به کردستان عنوان کرد و افزود: خوشبختانه امنیت خوبی در استان کردستان برقرار است و این مهم با همدلی مدیران استان میسر شده است.

وی در دیدار با نماینده ولی فقیه در کردستان، اظهار کرد: خوشبختانه امنیت خوبی در استان کردستان برقرار است و این جز با همدلی مدیران استان در حوزه‌های نظامی، امنیتی، قضایی و سایر دستگاه‌ها و دریافت نمایندگی ولی فقیه میسر نیست.

### کمیسیون امنیت مجلس بر اجرای برجام نظارت می‌کند

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با اشاره به جلسه عصر روز دوشنبه این کمیسیون گفت که قرار است کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی وظیفه نظارت بر اجرای برجام را برعهده گیرد و هر ۶ ماه یک بار به صحن علنی مجلس گزارش دهد. نوذر شفیعی در گفت‌وگو با ایسنا تصریح کرد: کمیسیون امنیت ملی ضمن تأکید بر این امر، مخالفت خود را با تشکیل کمیته‌های داخل کمیسیون اعلام کرد لذا کل اعضای کمیسیون در فرآیند نظارت بر اجرای برجام فعال خواهند بود.

### امیر سر تیپ پوردستان، تهدید «داعش» جدی نیست

فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: در آستانه اربعین حسینی و حرکت کاروان‌های یازده، ما همدلی و هماهنگی بی نبره‌های زمینی ارتش، ناجا، سپاه و نیروهای اطلاعاتی، تمام حرکت‌های داعش رصد می‌شود و هیچ تکرانی درمسور، امنیت زائران اربعین وجود ندارد. به گزارش ایرنا، امیر سر تیپ احمدرضا پوردستان روز گذشته در نشست خبری رزمایش صحرایی دفاعی و امنیتی بموج رسول الله(ص) در شمام شرق کشور با بیان اینکه تهدید داعش امری تازه نیست و جدی تلقی نمی‌شود، اظهار کرد: در اهربرد ارتش در این زمینه برخورد با داعش قبل از رسیدن به مرزهای کشور است؛ درصورت نزدیک شدن به ۴۰ کیلومتری مرزهای ایران پاسخ قاطع و کوبنده نیروهای ارتش را دریافت خواهند کرد.

## سر خط

- سیدشهاب‌الدین جاوشی، رئیس ستاد انتخابات استان تهران گفت: پیش‌بینی کرده‌ام در استان تهران تعداد ۶ هزار و ۴۰۰ شعبه اخذ رأی نیاز خواهیم داشت./ جماران
- علوی اکبر به‌عضویت یکسری، رئیس مجمع جانبازان و ایثارگران انقلاب اسلامی؛ شفاف نبودن هزینه‌های انتخاباتی به سلامت انتخابات آسیب می‌زند./ایرنا
- حمیدرضا ترقی، عضو حزب مؤتلفه اسلامی؛ رفت و آمد مؤتلفه با آیت‌الله مصباح‌یزدی کمتر از یاداری نیست./ آنا

## معامله ۱۳۸ شرکت

## در توافق بانک زنجانی و سعید مر تصوی

## خسرو میسر

## ادامه‌های نامستند و شگفت‌انگیز متهم میلیاردی

بانک مسکن، برای ادامه دفاعیات خود پشت تریبون قرار گرفت و گفت: نمی‌دانم وکیل شرکت نفت یا HK شکایت خود را قرائت کردند یا به جای ادامه تائیکب برخورد طلبکارانه را در دادستان کیفرخواست را خواندند. زنجانی ادامه داد: اگر وکیل شرکت نفت کیفرخواستی را قرائت کرده باشد، باید بگویم که وی در جایگاهی نیست که برای من کیفرخواست تنظیم کند. زنجانی ادامه داد: وکیل شرکت نفت مرا به زدی متهم کرد و با زدران مورد مقایسه قرار داد که به همین خاطر و طبق هماهنگی‌های صورت گرفته با وکلایم، از وی به‌خاطر هتک حرمت شکایت می‌کنم.

وی در ادامه اضافه کرد: وکیل شرکت نفت در دفاعیات خود عنوان کرد که من دارای چندین کیبی شناسنامه و سوء سابقه درخصوص صدور چک بلامحل و قبول چک مسروقه هستم که نسبت به این مسائل در مرحله بازپرسی اعتراض کردم. وکیل شرکت نفت خوب می‌داند وقتی پرونده‌های هیچ قضایی دارد و واریز کند تا مسئولان بانک در دادگاه روز بعد بازداشت نشوند، گفت: شرکتی با مدیریت فرتی به نام: «الف» و «ب» تسهیلاتی از بانک مسکن اخذ کرده و سررسید این شرکت معوق مانده است.

وکیل بانک مسکن با بیان اینکه زنجانی با «الف» و «ب» و مدیران بانک مسکن موافقت می‌کنند کل معوقات این فرد را پرداخت کنند، ادامه داد: بانک زنجانی اقدام می‌کند کل معوقات این فرد را پرداخت کند و در مقابل، کل وثایق نامبرده در رهن زنجانی قرار گیرد.

به گفته وی، اگرچه این توافق سه‌جانبه مکتوب نمی‌شود اما متعاقب آن زنجانی روی سربگ اس‌سی‌تی بنچرز، نامه‌ای در تاریخ اول مهر سال ۹۱ به عضو هیأت مدیره بانک مسکن ارسال و عنوان می‌کند پیرو مذاکره حضوری و توافق به عمل آمده درخصوص بدهی شرکت X به مبلغ ۶۸ میلیارد تومان، آمادگی خود را برای تأیید مبلغ این اعلام می‌کند و در مقابل خواستار انتقال مالکیت املاک (ب) به شرکت اس‌سی‌تی بنچرز می‌باشم. «ح.د» مدیر تصدیق کرد: به دنبال این نامه، آقای «الف» که «ب» نامه‌ای بدون شماره، به مدیرعامل بانک مسکن اعلام می‌دارد املاک مربوط به این متهم شامل ملک خیابان فریاد، ملک جزیره کیش، ملک پاسداران و همچنین ملک مرزداران را در رهن بانک مسکن و به نام بانک مسکن است، با توجه به پرداخت ۶۷ میلیارد تومانی بدهی شرکت بنده و تسویه آن توسط بانک زنجانی، تمامی اموال من به ایشان منتقل شود.

### ادعای محکوم کردن

### بانک مسکن کذب است

وکیل بانک مسکن با اشاره به ادعای متهم مبنی بر محکوم کردن بانک مسکن به مبلغ یک میلیون دلار، این ادعاها را کذب خواند و اظهار کرد: با بررسی‌های انجام شده، مشخص شد این اظهارات کذب محض و ادعایی نپوده است.

وی با بیان اینکه این ادعاها موجب تشویش افغان عمومی مدیران و کارکنان و اظهارات مشتریان بانک می‌شود، اظهارات متهم را از مصداق این جانب موکلم این حق را محفوظ می‌داریم که در اولین فرصت به اتهام نشر اکاذیب از او شکایت کنیم تا متهم بابدان این اظهارات برای او مالیات کیفری سنگین دارد.

وکیل بانک مسکن از افتتاح چهار فقره حساب ارزی لیر ترکیه، یورو، یوان چین و وون کره جنوبی نزد بانک اف‌ا‌ف‌ای‌آی‌بی بانک زنجانی خبر داد و گفت: از آنجا که سه وزیر غیر رئیس بانک مرکزی نیز ضرورت وجوه مربوطه حاصل از فروش نفت در بانک اف‌ا‌ف‌ای‌آی‌بی را تأیید کرده بودند و با طرف دیگر بانک ملت ۶۰ درصد سهام بانک اف‌ا‌ف‌ای‌آی‌بی را خریداری کرده بود، لذا این موجب اعتماد بین بانک‌های کشور و بانک مسکن می‌شود و از این رو مدیرعامل بانک مسکن دستور می‌دهد نسبت به افتتاح چهار فقره حساب ارزی اقدام شود و بدین ترتیب مدیران با بانک زنجانی وارد مذاکره می‌شوند و سه حساب ارزی ۷۰ میلیون لیر ترکیه، ۲۴۰ میلیون یوان چین و ۲۵ میلیون یورو به حساب بانک مسکن نزد بانک اف‌ا‌ف‌ای‌آی‌بی افتتاح می‌شود.

### از وکیل شرکت نفت شکایت

### می‌کنم

بانک زنجانی پس از قرائت شکایت

نماینده حقوقی سازمان تأمین اجتماعی گفت: ۱۳۸ شرکت زیرمجموعه سازمان تأمین اجتماعی در تفاهنامه بانک زنجانی و سعید مرتضوی مورد معامله قرار گرفت. فرژاد ملکی در نهمین جلسه رسیدگی به اتهامات بانک زنجانی با قرائت شکایات سازمان تأمین اجتماعی افزود: حسب اسناد تفاهنامه‌های بین شرکت هلدینگ سورینت قسم به نمایندگی بانک زنجانی و «م. ف. ه» و سازمان تأمین اجتماعی به نمایندگی سعید مرتضوی، «ن. ش» و «م. ح» با موضوعیت خرید تعدادی از شرکت‌های این سازمان

## نهمین جلسه محاکمه بانک زنجانی بر گزار شد

## ادامه‌های نامستند و شگفت‌انگیز متهم میلیاردی



بانک زنجانی روز گذشته، همانند جلسات گذشته، با تدابیر امنیتی وارد دادگاه انقلاب شد.

وکیل بانک مسکن: ادعای متهم نفتی مبنی بر محکوم کردن بانک مسکن به مبلغ یک میلیون دلار، کذب محض است.
دو خواهر میلیاردر نفتی همانند جلسات قبل در دادگاه حضور داشتند.
قاضی سولانی در این جلسه چند بار به بانک زنجانی تذکر داد که حق توهین به کسی را ندارد.

وکیل بانک مسکن از افتتاح چهار فقره حساب ارزی لیر ترکیه، یورو، یوان چین و وون کره جنوبی نزد بانک «اف‌ا‌ف‌ای‌آی‌بی» بانک زنجانی خبر داد.
متهم: نمی‌دانم وکیل شرکت نفت یا HK شکایت خود را قرائت کردند یا به جای دادستان کیفرخواست را خواندند.

وکیل بانک: اظهارات بانک زنجانی درخصوص ممناعت از بازداشت مدیران بانک مسکن صحیح نیست.

متهم اصلی پرونده نفتی تصریح کرد: کرستن، مجاهد سازندگی، فروش نفت به هند و بانک آسیا را باز کنم، معلوم می‌شود داشتن ۳ کیبی شناسنامه خیانت است یا خسارت ۲۰ الی ۳۰

### داشتن ۳ کیبی شناسنامه

متهم اصلی پرونده نفتی تصریح کرد: کرستن، مجاهد سازندگی، فروش نفت به هند و بانک آسیا را باز کنم، معلوم می‌شود داشتن ۳ کیبی شناسنامه خیانت است یا خسارت ۲۰ الی ۳۰ میلیارد تومانی به کشور.

زنجانی ادامه داد: وزارت نفت دارای حراست است و لذا استخدام‌های لازم درخصوص من اخذ شده، کسی که کار بزرگ انجام می‌دهد، حتما دچار مشکلات حقوقی و اتهامات مختلف می‌شود. من هم انسانم و پیامبر خدا نیستم که عاری از هرگونه خطا باشم. متهم اضافه کرد: وکیل شرکت نفت در اعترافات خود عنوان کرد که ۱۱ فقره قرارداد برای خرید نفت با من دارند در حالی که در هر قرارداد باید خریدار و فروشنده مشخص باشد و دو طرف، قرارداد را امضا کنند. وزارت نفت و شرکت HK که چنین ادعایی دارد، حتی یک قرارداد امضا کرده باشد.

متهم اصلی پرونده نفتی ادامه داد: از کل بارهای ارسالی فقط ۲ بارنامه من دادید که من امضا کردم و این دو بارنامه مربوط به کسی بود که به خواسته شما به شرکت العقیلبی دامد و شرکت HK ۴ میلیون دلار از العقیلبی دریافت کرد و ۱۰۰ میلیون دلار طلبکار

### نگاه

### علی موسوی

### رجز خوانی؛ با کدام پشتوانه؟

«گردن‌گفتی» را ادامه می‌دهد. به‌طور کلی «ب. ز» تاکنون پنج بار ادعاهایی مبنی بر تحقق پرداخت بدهی خود را از طریق پنج سناریوی مختلف مطرح کرده که هیچ کدام هرگز اجرایی نشده است (از جمله تسویه بدهی از طریق مناسبات اقتصادی بانک زنجانی با سازمان تأمین اجتماعی، صدور ضمانتنامه بانکی چک بلامحل یا محور یک بانک ژاپنی به نام بانک توکیو-میویشی UFJ، منادله دادن بانک مرکزی تاجیکستان و در نهایت وارد کردن بانک روسی خم را باورم تا مذا گوشت دهید، بحالتی می‌کشید».

اینها نمونه‌های جملاتی که اخیراً نه از زبان یک سیاستمدار یا مسئول قوه قضایی، بلکه از زبان یک متهم در زندان آن هم در صحن علنی دادگاه و در مقام دفاع مطرح شده و اتفاقاً بازتاب گسترده رسانه‌ای هم پیدا کرده است. به راستی چگونه فردی که متهم می‌باشد، به‌سوء استفاده از ۱ میلیارددها دلار منابع بیت‌المال می‌باشد، به جای اینکه پول بیت‌المال را پس دهد، این‌ها را در این صورت و در مقام مدعی ظاهر شده و در دادگاه برای وزیر، دولت و قوه قضائیه رجز می‌خواند و صراحتاً داد و ستد: از آنجا که سه وزیر غیر رئیس بانک مرکزی نیز ضرورت وجوه مربوطه حاصل از فروش نفت در بانک اف‌ا‌ف‌ای‌آی‌بی را تأیید کرده بودند و با طرف دیگر بانک ملت ۶۰ درصد سهام بانک اف‌ا‌ف‌ای‌آی‌بی را خریداری کرده بود، لذا این موجب اعتماد بین بانک‌های کشور و بانک مسکن می‌شود و از این رو مدیرعامل بانک مسکن دستور می‌دهد نسبت به افتتاح چهار فقره حساب ارزی اقدام شود و بدین ترتیب مدیران با بانک زنجانی وارد مذاکره می‌شوند و سه حساب ارزی ۷۰ میلیون لیر ترکیه، ۲۴۰ میلیون یوان چین و ۲۵ میلیون یورو به حساب بانک مسکن نزد بانک اف‌ا‌ف‌ای‌آی‌بی افتتاح می‌شود.

همین چند روز پیش بود که وزیر نفت در اظهار نظری با توجه به انتشار نامه بانک زنجانی در برخی رسانه‌ها، از لابی قدرتمند رسانه‌ای بانک زنجانی خبر داد. این خبر بلافاصله از سوی برخی رسانه‌ها که عمدتاً اخبار و مسائل بانک زنجانی را منتشر می‌کنند، با واکنش موجه شد اما چند روزی بیشتر طول نکشید که حقایقت اظهارات وزیر با مطالب بانک زنجانی و انعکاس آن در رسانه‌های حامی وی اثبات شد. با نگاه به اظهارات و دفاعیات آقای زنجانی، می‌توان به راحتی تشخیص داد که وی هنوز رویه

منعقد می‌شود. وی با بیان اینکه بقیه نیز شرکت‌های بورسی هستند که تعداد آنها ۴۷ شرکت بوده است، افزود: جمعاً ۱۳۸ شرکت مورد تفاهنامه سازمان تأمین اجتماعی و بانک زنجانی ملکی با اشاره به اینکه ارزش این تفاهنامه ۴ میلیارد یورو و با معادل بن زاین انجام شده، بیان داشت: با توجه به سهام و ارزش هر شرکت مورد معامله و شرکت‌های مورد انتخاب بورس براساس قیمت روز معامله شده است و شرکت هلدینگ سورینت مبلغ را به حساب بانک مسکن واریز کند.

## زیرمجموعه «الف. و. د» است.

زنجانی توضیح داد: اداره خزانه‌داری وزارت نفت به خاطر بدهی سپاه، دنبال من بود و به همین خاطر با آقای «د» به سوئیس رفتم. من از سپاه طلب داشتم و به همین خاطر به من حواله داده بودند. در سوئیس آقای وزیر [وقت] با آقای «س. ج» تماس گرفت و آقای «س. ج» گفت که آقای زنجانی هم اینجااست. «س. ج» تلفن را به من داد و چند دقیقه با وزیر صحبت کردم. پس چسرا می‌گوید آقای «الف. و. د» مرا به مسئولان نفت معرفی کرد؟

متهم پرونده نفتی گفت: من در ارتباط با واردات دارو، واردات گوشت و مرغ با سپاه همکاری داشتم. در حساب و کتاب‌هایمان، از سپاه طلب داشتم که به جای طلبم یک کشتی محموله نفتی به مبلغ ۱۰۲ میلیون دلار به من دادند. وی اضافه کرد: نمی‌شود که من مجموعه‌های بزرگی را در ایران، تاجیکستان، کیش و قشم افتتاح کنم و آن وقت ۶ ماه همکاری من از چهارم تا دهم دی ماه باعث شود همه این مجموعه‌ها را از محل فعالیت با مجموعه نفت بدانند.

### از ارتش چین هفت دلک برای ایران خریدم

وی ادامه داد: من که وظیفه نداشتم وجود نداشته است آیا پول‌هایی که ۸۶ میلیون یورو به حساب مسترینار ارسال می‌شد و همان «۶۶ میلیون یورویی که خودتان قبول دارید، چرا در این ترازنامه نیست؟ بنابراین طرازنامه بانک مالزی براساس نامه‌ای که از وزارت اطلاعات دریافت کرده بودم، هدایت شده کار می‌کرد.

### ۱۵ وام میلیارد یورویی از شیخ اماراتی

متهم اصلی پرونده نفتی توضیحاتی را درخصوص دریافت وام ۱۵ میلیارد یورویی از شیخ اماراتی ارائه کرد و گفت: ما قون در ۱۵ میلیارد یورو نمی‌توانیم به وفور و ماده اشاره کنیم و بگویم چرا سند ندارد.

میلیارد نفتی افزود: وقتی محموله‌ها از مالزی به انبار شرکت فال در دویی رفت، آقای «م. ش. ز» مرا به دویی دعوت کرد. صاحب شرکت فال، قبلاً رئیس ارتش دویی بسود. از «م. ش. ز» خواستم یک طوری فال در گیر کند و «م. ش. ز» به آنها گفت که زنجانی در مالزی بانکی دارد که خیلی از کارها را می‌تواند انجام دهد.

متهم پرونده نفتی ادامه داد: شرکت فال تعدادی از اس‌سی‌مدت دارد که می‌خواهد خرذ کند. به «م. ش. ز» گفتم هر چه می‌توانی، بگیر. از «م. ش. ز» خواستم اس‌سی‌ها را در شرکت اونو ایر ترکیه خرج کند تا روی دستمان نماند. بعد از این ماجرا و وقتی که فال طلبکار بود و بدکار شد، از ما خواست مدارک را تحویل بدهیم تا بار را در تحویل کند. وی افزود: «م. ش. ز» به من تلفن زد و گفت که چکار کنیم؟ مدارک نداریم تا به آنها بدهیم. دعوا بالا می‌گردد و شرکت فال شکایت می‌کند. «م. ش. ز» نیز از شرکت فال شکایت می‌کند و در همین گیر و دار، شرکت فال اعلام می‌کند که در بارهای شما آب وجود داشته است. «م. ش. ز» شکایتی را علیه فال در امارات انجام می‌دهد و خواستار بازپرس گرفتن محموله‌های می‌شود. زنجانی همچنین درباره «ح. ف.» و اینکه گفته می‌شود او مصوبه وزرای وقت و رئیس وقت بانک مرکزی را برای زنجانی گرفته است، گفت: آقای «ح. ف.» «ه» برای انجام کاری به حراست بانک مرکزی رفته بسود. مرا هم همان روز وزارت نفت به بانک مرکزی دعوت کرد. وقتی به دفتر رئیس بانک مرکزی رفتم، این مصوبه صادر شده بود که مصوبه را به من نشان دادند.

متهم پرونده نفتی افزود: همان‌جا به «ح. ف.» تلفن زدم که گفت حراست بانک مرکزی است. از او خواستم بالا آمد و چند دقیقه‌ای همدیگر را دیدیم و تمام شد. اینکه گفته می‌شود «ح. ف.» مرا آنجا برد تارست است.

وی توضیح داد: اعلام شده که چگونه امکان دارد شیخ حشر ۱۵ میلیارد یورو در اختیار فردی قرار دهد. کسانی که کارهای بزرگ انجام می‌دهند، مثل کارمندان بستند که برای رقم کوچک به هم چک بدهند و هر روز حساب‌کنشی کنند. در کارهای بزرگ، اعتبار حرف اول را می‌زند. در مورد ۱۵ میلیارد یورو نمی‌توانیم به قانون و ماده اشاره کنیم و بگویم چرا سند ندارد. بنابراین گزارش، ادامه این جلسه به امروز [سه‌شنبه] موکول شد.



وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس هیئت مدیران بانک مسکن در جلسه

وزیر امور خارجه و رئیس